
生寿苑　感染予防対策

生寿苑では、お客様とスタッフの安全確保を第一に考え、当予防対策を行っております

お客様に安心してご滞在いただけますように、万全を尽くしてまいります

※今後の状況によって、急遽対応を変更する場合がございます

・客室稼働を半分、または最大宿泊人数を20名様以下にしています

接客・おもてなし

・感染経路を最少にするため、スタッフの数を抑えています

・今までのおもてなしを見直し、新しい生活様式に準じてまいります

お客様へのお願い
・ご来館時の体温確認、体調チェックの実施

・手洗い、アルコール消毒の実施

・備品類は、消毒を実施した上にポリシーラーを施し、一日以上空いたものをご用意しています

食事

何卒、皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

フロント・館内

・飛沫感染対策として、アクリル板を設置しています

健康管理

・体温測定、体調不良時出勤停止、手洗いの徹底、マスクの着用をしています

入館制限

・館内の換気を徹底し、適切な距離を保てるようにレイアウトしています

客室

・お布団はチェックイン前にご用意させていただき、チェックアウトまでそのままとさせていただきます

・割り箸やおしぼり、飲み物メニューなどを、使いきりにしています

・接触回数を減らすように努め、テーブルの間隔を十分にとっています

・館内それぞれのエリアと客室に、アルコール消毒液をご用意しています

・マスクの着用と、咳エチケットの実施


